ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia  menţionată, să 

executăm:  Lucrări de reparație în cadrul IET nr. 104 

pentru suma fără TVA de: 144 690,45 (Una suta patruzeci si patru mii sase sute nouazeci) lei 

45 bani,  

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de: 28 938,09 (Douazeci si opt mii noua 

sute treizeci si opt) lei 09 bani. 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările 

cît mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în conformitate 

cu cerintele pina la 30.08.2020